
铜陵市城市生命线安全运行监测系统网络安全等级保护测评和第三

方软件测评服务招标公告

项目编号：AHTJZB-2022046

安徽天玑项目管理有限公司受采购人铜陵泽众城市智能科技有限公司的委

托，现对铜陵市城市生命线安全运行监测系统网络安全等级保护测评和第三方软

件测评服务进行公开招标，欢迎具备条件的国内投标人参加投标。

一、项目基本情况

1、项目编号：AHTJZB-2022046

2、项目名称：铜陵市城市生命线安全运行监测系统网络安全等级保护测评

和第三方软件测评服务

序号 待测系统名称 测试内容 备注

1 铜陵市城市生命线安全运行监测系统
安全保护等级

第三级
三年

2 铜陵市城市生命线安全运行监测系统 软件测评服务 一次

3、采购方式：公开招标

4、预算金额：76.68 万元

5、最高投标限价：76.68 万元

6、采购需求：为落实网络安全责任，拟对铜陵市城市生命线安全运行监测

系统进行网络安全等级保护测评（等保三级）和第三方软件测评服务。根据《铜

陵市城市生命线安全工程（一期）》招标文件规定，网络安全等级保护测评和第

三方软件测评服务费用由铜陵泽众城市智能科技有限公司承担。现铜陵泽众城市

智能科技有限公司作为招标采购人对《铜陵市城市生命线安全工程（一期）》项

目中所承担的网络安全等级保护测评和第三方软件测评服务进行公开招标。本项

目中标方由《铜陵市城市生命线安全工程（一期）》建设单位（铜陵市住房和城

乡建设局）直接管理，由铜陵市住房和城乡建设局作为甲方和中标方签订定级备

案合同，铜陵泽众城市智能科技有限公司依据合同约定，按照中标单位提供的成

果物，并得到铜陵市住房和城乡建设局批准后支付相关费用。

其中等保测评共计三年，每年测评一次；第三方软件测评共计一次，仅第一

年测评，具体测评内容详见招标文件第四章项目需求。



7、合同履行期限：采购人将根据项目进度提前 10 天通知中标人具体入场测

评时间后，接到采购人通知后 30 日历天内完成软件测试服务。

8、标段划分：一个标段

9、本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目非专门面向中小企业采购；

3、特定资格要求：无。

4、投标人存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为中标候选人，不

得确定为中标人：

（1）投标人被人民法院列入失信被执行人的；

（2）投标人或其法定代表人或拟派项目经理（项目负责人）近三年内被人

民检察院列入行贿犯罪档案的；

（3）投标人被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；

（4）投标人被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（5）投标人被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单

的。

（6）被铜陵市公共资源交易监管部门记录的不良行为累计分值在 10 分（含）

-15 分（不含），且最近一次不良行为记录公布日距开标日未超过 3 个月；

（7）被铜陵市公共资源交易监管部门记不良行为记录累计分值在 15 分（含）

-20 分（不含），且最近一次不良行为记录公布日距开标日未超过 6 个月；

（8）被铜陵市公共资源交易监管部门记不良行为记录累计分值达 20 分（含）

以上，且最近一次不良行为记录公布日距开标日未超过 12 个月。

三、资格审查：本次采购采取资格后审方式，资格审查将在开标后由评标小组审

查。

四、报名及招标文件获取办法



1、凡有意参加投标者，持投标单位介绍信原件或授权委托书原件并于即日

起至 2022 年 11 月 2 日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 9 时至 11

时，下午 3时至 5时（北京时间，下同），在安徽天玑项目管理有限公司（详细

地址：铜陵市北斗星城 B7 栋 1802 室）领取招标文件。

五、发布公告的媒介

本招标公告同时在安徽天玑项目管理有限公司网站发布。

六、开标时间及地点

1、开标时间：2022 年 11 月 3 日 9 时 00 分

2、开标地点：安徽天玑项目管理有限公司，北斗星城 B7 栋 1802 室楼开标

室。

七、响应文件提交截止时间

同招标时间

八、公告期限

起始为公告挂网时间，终止为开标时间。

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：铜陵泽众城市智能科技有限公司

地址：铜陵市淮河大道房地产大厦

联系人：余女士

电话：0562-2611211

2.招标代理机构：安徽天玑项目管理有限公司

地址：铜陵市北斗星城 B7 栋 1802 室

联系人：李工

电话：0562-5851578


	铜陵市城市生命线安全运行监测系统网络安全等级保护测评和第三方软件测评服务招标公告

